__________________________________________________________________________________________________________________________________________

E-mails: dioprima@pva.mt.gov.br | dioprima@outlook.com | Tel.: (66) 3498-3333                                                                   Endereço Eletrônico: https://primaveradoleste.mt.gov.br/dioprima.html

DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste – MT • 11 de setembro de 2024 • Edição 2861 • Ano XVIII • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006. 9

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Ata de Registro de preço: Nº. 54/2024

Processo Administrativo: Nº. 48/2024

Pregão Eletrônico: Nº 18/2024

ITEM QTD. UN. DESCRIÇÃO MARCA MODELO VALOR UN
VALOR

TOTAL

01 01 Serv

Registro de preço para futura e eventual contratação de

Empresa Especializada para execução de Projeto de

Identidade Visual do Anexo da Câmara Municipal de

Primavera do Leste -MT incluso Material e Mão de Obra.

STARPAK,

SERILON,

BOLD

ADESIVOS

E PLACAS

COM IM-

PRESSAO

DIGITAL

R$ 29.800,00 R$ 29.800,00

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83.

Contratado:  COLOR PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA.

CNPJ: 10.968.671/0001-02

Valor: R$ 29.800,00 ( Vinte e nove mil e oitocentos reais).

Data: 11/09/2024.

Período Vigência: 11/09/2024 a 11/09/2025.

Primavera do Leste, 11 de setembro de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva

Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato administrativo: Nº. 73/2024

Processo Administrativo: Nº. 48/2024

Pregão Eletrônico: Nº 18/2024

ITEM QTD. UN. DESCRIÇÃO MARCA MODELO VALOR UN
VALOR

TOTAL

01 01 Serv

Registro de preço para futura e eventual contratação de

Empresa Especializada para execução de Projeto de

Identidade Visual do Anexo da Câmara Municipal de

Primavera do Leste -MT incluso Material e Mão de Obra.

STARPAK,

SERILON,

BOLD

ADESIVOS

E PLACAS

COM IM-

PRESSAO

DIGITAL

R$ 29.800,00 R$ 29.800,00

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MT.

CNPJ: 22.672.727/0001-83.

Contratado:  COLOR PRINT COMUNICACAO VISUAL LTDA.

CNPJ: 10.968.671/0001-02

Valor: R$ 29.800,00 ( Vinte e nove mil e oitocentos reais).

Data: 11/09/2024.

Período Vigência: 11/09/2024 a 11/09/2025.

Primavera do Leste, 11 de setembro de 2024.

Publique-se.

Valdecir Alventino da Silva

Vereador Presidente

*original assinado nos autos do processo